

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		764 827,31
Montáž - práce		474 366,91
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>1 239 194,22</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		1 781 482,30
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>3 020 676,52</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>3 020 676,52</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>3 020 676,52</b>
Základ a hodnota DPH 21%	3 020 676,52	634 342,07
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>3 655 018,59</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>Stožár ocelový</b>								
Síťový stožár JB10 (8,2m nad zemí)	ks	44,00	5 992,87	237 268,68	1 382,55	60 832,20	6 775,02	298 100,88
Výložník 1,5m	ks	26,00	991,40	25 776,40	734,10	19 086,60	1 725,50	44 863,00
Dvouvýložník 1,5m 90stupňů	ks	8,00	1 999,77	12 774,16	734,10	5 872,80	2 330,87	18 646,96
Dvouvýložník 1,5m 180stupňů	ks	9,00	1 999,77	14 370,93	734,10	6 606,90	2 330,87	20 977,83
Trojuvýložník 1,5m 120stupňů	ks	1,00	2 199,89	2 169,89	734,10	734,10	2 903,99	2 903,99
<b>Svorkovnice stožáru</b>			0,00		0,00			
EKM xxxx - 1poj., 2 poj., 3poj.	ks	44,00	282,90	12 447,60	551,45	24 263,80	834,35	36 711,40
Redukce na výložník	ks	63,00	2,15	135,45	10,49	655,20	12,55	790,65
<b>KABEL SILOVY, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>			0,00		0,00			
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	800,00	9,18	7 344,00	31,59	9 248,00	20,74	16 592,00
CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	2 200,00	124,88	274 296,00	15,22	33 066,00	139,71	307 362,00
AES 4x16	m	250,00	31,22	7 922,50	24,88	8 670,00	66,37	16 592,50
Svorka kotvící/rozsádná 2 x 10-35mm2	ks	16,00	59,33	869,28	24,88	554,88	89,01	1 424,16
KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	2 000,00	19,15	38 380,00	17,59	23 120,00	30,75	61 500,00
<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>			0,00		0,00			
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	2 000,00	27,27	54 540,00	21,75	55 500,00	55,02	110 040,00
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>			0,00		0,00			
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	100,00	17,89	1 780,00	21,21	3 121,00	49,01	4 901,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>			0,00		0,00			
SZa zkušební	ks	44,00	21,49	938,52	75,19	3 306,16	96,47	4 244,68
SK křížová	ks	44,00	15,72	666,16	75,19	3 306,16	90,28	3 972,32
6063 TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - LAKOVANÁ EN vč. upevnění	m	150,00	380,19	57 019,50	22,12	3 468,00	403,25	60 487,50
<b>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</b>			0,00		0,00			
Do 16 mm2	ks	380,00	0,00	0,00	4,82	1 755,60	4,62	1 755,60
Do 1,5 mm2	ks	400,00	0,00	0,00	4,82	1 848,00	4,62	1 848,00
<b>Ukončení kabelů smršřovací záklopkou nebo páskou</b>			0,00		0,00			
4x16 mm2	ks	96,00	22,85	2 270,40	75,19	7 213,44	98,79	9 483,84
<b>HODIŇOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>			0,00		0,00			
Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	12 716,76	12 716,76	12 716,76	12 716,76
Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	3 179,19	3 179,19	3 179,19	3 179,19
Demontáž stávajících stožárů	ks	44,00	0,00	0,00	462,43	20 346,92	462,43	20 346,92
Demontáž stávajících svítidel	ks	63,00	0,00	0,00	208,09	13 109,67	208,09	13 109,67
Montáž svítidel	ks	63,00	0,00	0,00	374,57	23 597,91	374,57	23 597,91
Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	63,00	0,00	0,00	208,09	13 109,67	208,09	13 109,67
Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	2 402,36	2 402,36	2 402,36	2 402,36
Predběžné obhlídky st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	15 014,74	15 014,74	15 014,74	15 014,74
Účast na koordináčních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 501,47	1 501,47	1 501,47	1 501,47
Mimostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	1 801,77	1 801,77	1 801,77	1 801,77
Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	1 201,18	1 201,18	1 201,18	1 201,18
Protipožární ucpávky	kpl	1,00	0,00	1 075,27	6 005,90	7 081,17	7 081,17	7 081,17
Uklid staviště	kpl	1,00	0,00	0,00	900,88	900,88	900,88	900,88
Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	600,59	600,59	600,59	600,59
Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	660,65	660,65	660,65	660,65
Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	404,62	2 023,10	404,62	2 023,10
Vytýčení síti	kpl	1,00	0,00	0,00	1 201,18	1 201,18	1 201,18	1 201,18
Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Zajištění případných překážek	kpl	1,00	0,00	0,00	1 501,47	1 501,47	1 501,47	1 501,47
Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	3 002,95	3 002,95	3 002,95	3 002,95
Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	7 348,99	10 574,80	10 574,80	10 574,80
Zakreslení do JD TM	kpl	1,00	0,00	0,00	31 907,51	31 907,51	31 907,51	31 907,51
Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>			0,00		0,00			
<b>DLE CSN 331500</b>			0,00		0,00			
Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	16 786,13	16 786,13	16 786,13	16 786,13
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	0,00	0,00	1 837,25	1 837,25	1 837,25	1 837,25
Podružný materiál			0,00	9 556,76	0,00	0,00	0,00	9 556,76
<b>Elektromontáže - celkem</b>			0,00	<b>764 827,31</b>	0,00	<b>474 366,91</b>		<b>1 239 194,22</b>
<b>Zemní práce</b>			0,00		0,00			
<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</b>			0,00		0,00			
<b>O OBJEMU DO 2 m3</b>			0,00		0,00			
Zemina třídy 4, ručně	m3	75,00	731,18	54 838,50	0,00	0,00	731,18	54 838,50
<b>POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.</b>			0,00		0,00			
<b>OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU</b>			0,00		0,00			
900x900x1700 mm	ks	44,00	1 298,50	52 989,20	124,21	10 173,24	1 435,51	63 162,44
<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>			0,00		0,00			
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	1,90	322,58	612,90	0,00	0,00	322,58	612,90
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY</b>			0,00		0,00			
<b>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</b>			0,00		0,00			
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	1 900,00	0,00	0,00	213,87	406 353,00	213,87	406 353,00
<b>ZŘÍZENÍ KABEL LOŽE Z KOPANEHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ</b>			0,00		0,00			
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	1 900,00	0,00	0,00	91,18	101 042,00	53,18	101 042,00
<b>ZÁHOZ KABEL RYHY-ZEMINA TR. 3</b>			0,00		0,00			
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	1 900,00	0,00	0,00	52,02	98 838,00	52,02	98 838,00
Folie	m	1 900,00	1,24	2 356,00	10,40	19 760,00	11,64	22 116,00
Příplatek za lepivost	m3	550,00	0,00	0,00	17,34	9 537,00	17,34	9 537,00
<b>ODVOZ ZEMINY</b>			0,00		0,00			
Naložení, odvoz do 10km	m3	85,00	0,00	0,00	426,41	28 005,80	329,48	28 005,80
Poplatek za uložení na skládce	m3	85,00	419,35	35 644,75	0,00	0,00	419,35	35 644,75
<b>PROTLAK POD KOMUNIKACÍ</b>			0,00		0,00			
Protlak pod komunikací	m	170,00	0,00	0,00	1 190,75	202 427,50	1 190,75	202 427,50
<b>JÁMA PRO PROTLAK</b>			0,00		0,00			
Startovací jámy pro protlaky	m3	22,00	0,00	0,00	901,73	19 838,06	901,73	19 838,06
<b>ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU</b>			0,00		0,00			
Premíst. mater. naložení, odvoz	m3	75,00	1 645,16	123 387,00	0,00	0,00	1 645,16	123 387,00
<b>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</b>			0,00		0,00			
Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	200,00	0,00	0,00	36,99	7 398,00	36,99	7 398,00
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>			0,00		0,00			
V asfaltu nebo betonu	m	1 800,00	31,31	92 898,00	0,00	0,00	51,61	92 898,00
<b>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</b>			0,00		0,00			
Síla vrstvy 3-5cm	m2	900,00	96,77	87 093,00	0,00	0,00	96,77	87 093,00
<b>ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ</b>			0,00		0,00			
Odvoz stavební sutě na skládku	m3	170,00	0,00	0,00	174,31	131 676,90	774,57	131 676,90
Dláždění	m2	200,00	209,89	50 538,00	0,00	0,00	252,69	50 538,00
Podkladová vrstva ze šterkopisku	m3	15,00	720,43	10 806,45	0,00	0,00	720,43	10 806,45
Vrstva betonu 10cm	m2	900,00	247,31	222 579,00	0,00	0,00	247,31	222 579,00
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>			0,00		0,00			
Osetí povrchu travou	m2	500,00	16,13	8 065,00	8,25	4 625,00	25,38	12 690,00
<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>741 807,80</b>		<b>1 039 674,50</b>		<b>1 781 482,30</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		565 056,04
Montáž - práce		358 735,98
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>923 792,02</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		1 407 867,02
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>2 331 659,04</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>2 331 659,04</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>2 331 659,04</b>
Základ a hodnota DPH 21%	2 331 659,04	489 648,40
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>2 821 307,44</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
1 Stožár ocelový								
2 Stínící stožár JB10 (8,2m nad zemí)	ks	29,00	5 392,97	156 381,63	3 392,95	40 093,95	6 775,02	196 475,58
4 Sadový 6m nad zemí	ks	0,00	2 395,55	0,00	1 292,55	0,00	3 748,14	0,00
5 Vytložník 1,5m	ks	24,00	965,40	23 793,60	736,10	17 618,40	1 725,50	41 412,00
6 Dvouvyložník 1,5m 90stupňů	ks	3,00	1 599,77	4 790,31	736,10	2 202,30	2 330,87	6 992,61
7 Dvouvyložník 1,5m 180stupňů	ks	2,00	1 599,77	3 193,54	736,10	1 468,20	2 330,87	4 661,74
8 Svorkovnice stožáru			0,00		0,00			
9 EKM xxxx - 1poj.,2poj.,3poj.	ks	29,00	282,30	8 204,10	397,45	15 992,05	834,35	24 196,15
10 Redukce na vyložník	ks	46,00	2,35	98,90	10,49	478,40	12,55	577,30
11 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE			0,00		0,00			
12 CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	600,00	8,18	5 509,00	11,39	6 936,00	20,74	12 444,00
13 CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	1 550,00	24,82	193 254,00	15,03	23 296,50	139,71	216 550,50
14 AES 4x16	m	600,00	31,83	19 014,00	24,83	20 808,00	66,37	39 822,00
15 Svorka kotevní/nosná 2 x 10-35mm2	ks	15,00	54,22	814,95	24,83	520,20	89,01	1 335,15
16 TYPOVÝ ROZVADĚČ			0,00		0,00			
17 SRML 9x160 V PILÍŘI (AHVO)	ks	1,00	7 932,20	7 832,20	3 329,48	3 329,48	10 961,68	10 961,68
18 SRML 15x160 V PILÍŘI (AHVO)	ks	1,00	10 076,28	10 076,28	3 329,48	3 329,48	13 405,76	13 405,76
19 KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	1 500,00	10,19	28 785,00	11,88	17 340,00	30,75	46 125,00
20 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
21 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	1 500,00	27,27	40 905,00	27,75	41 625,00	55,02	82 530,00
22 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
23 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	100,00	17,89	1 780,00	2,21	3 121,00	49,01	4 901,00
24 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ			0,00		0,00			
25 SZA zkušební	ks	37,00	23,35	789,21	75,18	2 780,18	96,47	3 569,39
26 SK křížová	ks	37,00	14,14	560,18	75,18	2 780,18	90,28	3 340,36
6063 TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - LAKOVANÁ EN vč. upevnění	m	120,00	280,19	45 615,60	23,12	2 774,40	403,25	48 390,00
28 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI			0,00		0,00			
29 Do 16 mm2	ks	300,00	0,00	0,00	4,92	1 386,00	4,62	1 386,00
30 Do 1,5 mm2	ks	350,00	0,00	0,00	4,92	1 617,00	4,62	1 617,00
31 Ukončení kabelů smršťovací záložkou nebo páskou 4x16 mm2	ks	80,00	23,25	1 892,00	75,16	6 011,20	98,79	7 903,20
32 HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
34 Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	8 381,50	8 381,50	8 381,50	8 381,50
35 Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	2 094,80	2 094,80	2 094,80	2 094,80
36 Demontáž stávajících stožárů	ks	29,00	0,00	0,00	462,43	13 410,47	462,43	13 410,47
37 Demontáž stávajících svítidel	ks	34,00	0,00	0,00	208,09	7 075,08	208,09	7 075,08
38 Montáž svítidel	ks	34,00	0,00	0,00	374,57	12 735,38	374,57	12 735,38
39 Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	34,00	0,00	0,00	208,09	7 075,08	208,09	7 075,08
40 Vyhledání přípojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	1 837,62	1 837,62	1 837,62	1 837,62
41 Predběžné obhlídki st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
42 Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	11 485,08	11 485,08	11 485,08	11 485,08
43 Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
44 Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 148,51	1 148,51	1 148,51	1 148,51
45 Mímostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	1 378,21	1 378,21	1 378,21	1 378,21
46 Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	918,81	918,81	918,81	918,81
47 Protipožární ucpávky	kpl	1,00	1 975,27	1 075,27	4 594,03	4 594,03	5 669,30	5 669,30
48 Uklid staveniště	kpl	1,00	0,00	0,00	689,11	689,11	689,11	689,11
49 Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	459,40	459,40	459,40	459,40
50 Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	505,34	505,34	505,34	505,34
51 Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	404,82	2 023,10	404,82	2 023,10
52 Vytýčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	918,81	918,81	918,81	918,81
53 Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
54 Zajištění případných překážek	kpl	1,00	0,00	0,00	1 148,51	1 148,51	1 148,51	1 148,51
55 Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	2 297,02	2 297,02	2 297,02	2 297,02
56 Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	5 772,61	8 998,42	8 998,42	8 998,42
57 Zakreslení do JD TM	kpl	1,00	0,00	0,00	24 393,06	24 393,06	24 393,06	24 393,06
58 Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
59 Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
60 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK			0,00		0,00			
61 DLE ČSN 331500			0,00		0,00			
62 Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	11 063,58	11 063,58	11 063,58	11 063,58
63 Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	1 443,16	1 443,16	1 443,16	1 443,16
64 Podružný materiál			0,00	7 666,46	0,00		0,00	7 666,46
65 <b>Elektromontáže - celkem</b>			0,00	<b>565 056,04</b>	0,00	<b>358 735,98</b>		<b>923 792,02</b>
66 <b>Zemní práce</b>			0,00		0,00			
67 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ			0,00		0,00			
68 O OBJEMU DO 2 m3			0,00		0,00			
69 Zemina třídy 4, ručně	m3	70,00	99,19	51 182,60	0,00	0,00	731,18	51 182,60
70 POUZDROVÝ ŽÁKL PRO STOŽ. VENK.			0,00		0,00			
71 OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU			0,00		0,00			
72 900x900x1700 mm	ks	36,00	1 254,33	43 354,80	23,21	8 323,56	1 435,51	51 678,36
73 600x600x1200 mm	ks	1,00	835,13	836,13	168,32	346,82	1 182,95	1 182,95
74 VYTÝČENÍ TRATI			0,00		0,00			
75 Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	1,40	322,58	451,61	0,00	0,00	322,58	451,61
76 HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY			0,00		0,00			
77 V ZEMINĚ TRÍDY 3			0,00		0,00			
78 Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	1 400,00	0,00	0,00	213,87	299 418,00	213,87	299 418,00
79 ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANĚHO			0,00		0,00			
80 PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ			0,00		0,00			
81 Šíře do 65cm tloušťka 10cm	m	1 400,00	0,00	0,00	35,18	74 452,00	53,18	74 452,00
82 ZÁHOZ KABEL RYHY-ZEMINA TR. 3			0,00		0,00			
83 Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	1 400,00	0,00	0,00	213,87	299 418,00	213,87	299 418,00
84 Folie	m	1 400,00	1,24	1 736,00	15,45	14 560,00	11,64	16 296,00
85 Příplatek za lepivost	m3	420,00	0,00	0,00	17,34	7 282,80	17,34	7 282,80
86 ODVOZ ZEMINY			0,00		0,00			
87 Naložení, odvoz do 10km	m3	80,00	0,00	0,00	329,68	26 358,40	329,48	26 358,40
88 Poplatek za uložení na skládce	m3	80,00	419,38	33 548,00	0,00	0,00	419,35	33 548,00
89 PROTĚK POD KOMUNIKACÍ			0,00		0,00			
90 Protlak pod komunikací	m	90,00	0,00	0,00	1 907,75	107 167,50	1 190,75	107 167,50
91 JÁMA PRO PROTĚK			0,00		0,00			
92 Startovací jámy pro protlaky	m3	15,00	0,00	0,00	901,73	13 525,95	901,73	13 525,95
93 ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ŽÁKLADU			0,00		0,00			
94 Premist.mater.naložení odvoz	m3	65,00	1 643,16	106 935,40	0,00	0,00	1 643,16	106 935,40
95 VYTRHÁNÍ DLAŽBY			0,00		0,00			
96 Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	200,00	0,00	0,00	36,99	7 398,00	36,99	7 398,00
97 ŘEZÁNÍ SPÁRY			0,00		0,00			
98 V asfaltu nebo betonu	m	1 200,00	91,07	61 932,00	0,00	0,00	51,61	61 932,00
99 BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ			0,00		0,00			
100 Síla vrstvy 3-5cm	m2	300,00	96,79	29 031,00	0,00	0,00	96,77	29 031,00
101 ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ			0,00		0,00			
102 Odvoz stavební sutě na skládku	m3	100,00	0,00	0,00	174,31	77 457,00	774,57	77 457,00
103 Dláždění	m2	200,00	252,99	50 538,00	0,00	0,00	252,69	50 538,00
104 Podkladová vrstva ze šterkopiskvu	m3	15,00	720,43	10 806,45	0,00	0,00	720,43	10 806,45
105 Vrstva betonu 10cm	m2	300,00	247,31	74 193,00	0,00	0,00	247,31	74 193,00
106 ÚPRAVA POVRCHU			0,00		0,00			
107 Oseči povrchu travou	m2	300,00	18,12	4 839,00	4,23	2 775,00	25,38	7 614,00
108 <b>Zemní práce - celkem</b>			0,00	<b>469 383,99</b>		<b>938 483,03</b>		<b>1 407 867,02</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		348 225,20
Montáž - práce		216 792,69
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>565 017,89</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		823 795,90
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 388 813,79</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>1 388 813,79</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>1 388 813,79</b>
Základ a hodnota DPH 21%	1 388 813,79	291 650,90
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 680 464,69</b>



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		238 713,70
Montáž - práce		153 896,72
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>392 610,42</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		514 891,29
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>907 501,71</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>907 501,71</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>907 501,71</b>
Základ a hodnota DPH 21%	907 501,71	190 575,36
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 098 077,07</b>

№	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1	<b>Elektromontáže</b>								
2	Stožár ocelový								
3	Sílniční stožár JB10 (8,2m nad zemí)	ks	12,00	5 992,47	64 709,64	1 392,35	16 590,60	6 775,02	81 300,24
4	Výložník 1,5m	ks	7,00	991,40	6 939,80	734,10	5 138,70	1 725,50	12 078,50
5	Dvouvýložník 1,5m 90stupňů	ks	3,00	1 598,77	4 790,31	734,10	2 202,30	2 330,87	6 992,61
6	Dvouvýložník 1,5m 180stupňů	ks	2,00	1 598,77	3 193,54	734,10	1 468,20	2 330,87	4 661,74
7	Svorkovnice stožáru			0,00		0,00			
8	EKM xxxx - 1poj., 2poj. 3poj.	ks	12,00	282,99	3 394,80	551,45	6 617,40	834,35	10 012,20
9	Redukce na výložník	ks	17,00	2,15	36,55	10,40	176,80	12,55	213,35
10	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE			0,00		0,00			
11	CYKY-J 3x1,5 mm2, pevně	m	250,00	9,18	2 295,00	11,58	2 890,00	20,74	5 185,00
12	CYKY-J 4x16 mm2, pevně	m	870,00	124,99	108 471,60	19,23	13 076,10	139,71	121 547,70
13	KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	870,00	19,19	16 695,30	11,58	10 057,20	30,75	26 752,50
14	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
15	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	570,00	27,27	15 543,90	27,75	15 817,50	55,02	31 361,40
16	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
17	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	25,00	17,80	445,00	31,21	780,25	49,01	1 225,25
18	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ			0,00		0,00			
19	SŽa zkušební	ks	12,00	21,33	255,96	75,14	901,68	96,47	1 157,64
20	SK křížová	ks	12,00	15,14	181,68	75,14	901,68	90,28	1 083,36
21	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI			0,00		0,00			
22	Do 16 mm2	ks	90,00	0,00	0,00	4,62	415,80	4,62	415,80
23	Do 1,5 mm2	ks	80,00	0,00	0,00	4,62	369,60	4,62	369,60
24	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou			0,00		0,00			
25	4x16 mm2	ks	22,00	23,59	520,30	75,14	1 653,08	98,79	2 173,38
26	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
27	Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	3 489,21	3 468,21	3 468,21	3 468,21
28	Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	867,05	867,05	867,05	867,05
29	Demontáž stávajících stožárů	ks	12,00	0,00	0,00	462,43	5 549,16	462,43	5 549,16
30	Demontáž stávajících svítidel	ks	17,00	0,00	0,00	208,09	3 537,53	208,09	3 537,53
31	Montáž svítidel	ks	17,00	0,00	0,00	374,57	6 367,69	374,57	6 367,69
32	Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	17,00	0,00	0,00	208,09	3 537,53	208,09	3 537,53
33	Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	700,77	700,77	700,77	700,77
34	Predběžné obhlídky st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
35	Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	4 379,84	4 379,84	4 379,84	4 379,84
36	Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
37	Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	437,99	437,99	437,99	437,99
38	Mimostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	525,58	525,58	525,58	525,58
39	Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	350,38	350,38	350,38	350,38
40	Protipožární ucpávky	kpl	1,00	1 075,27	1 075,27	1 751,93	1 751,93	2 827,20	2 827,20
41	Uklid staniště	kpl	1,00	0,00	0,00	262,79	262,79	262,79	262,79
42	Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	175,19	175,19	175,19	175,19
43	Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	192,72	192,72	192,72	192,72
44	Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	404,62	2 023,10	404,62	2 023,10
45	Vytýčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	350,38	350,38	350,38	350,38
46	Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
47	Zajištění případných přeložek	kpl	1,00	0,00	0,00	437,99	437,99	437,99	437,99
48	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	875,97	875,97	875,97	875,97
49	Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	2 116,06	2 116,06	5 341,87	5 341,87
50	Zakreslení do JD TM	kpl	1,00	0,00	0,00	11 445,09	11 445,09	11 445,09	11 445,09
51	Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
52	Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
53	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK			0,00		0,00			
54	DLE ČSN 331500			0,00		0,00			
55	Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	4 578,03	4 578,03	4 578,03	4 578,03
56	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	529,02	529,02	529,02	529,02
57	Podružný materiál			0,00	3 539,24	0,00		0,00	6 939,24
58	<b>Elektromontáže - celkem</b>			0,00	<b>238 713,70</b>	0,00	<b>153 896,72</b>		<b>392 610,42</b>
59	<b>Zemní práce</b>			0,00		0,00			
60	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ			0,00		0,00			
61	O OBJEMU DO 2 m3			0,00		0,00			
62	Zemina třídy 4, ručně	m3	20,00	731,18	14 623,60	0,00	0,00	731,18	14 623,60
63	POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.			0,00		0,00			
64	OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU			0,00		0,00			
65	900x900x1700 mm	ks	12,00	1 209,30	14 451,60	231,21	2 774,52	1 435,51	17 226,12
66	VYTYČENÍ TRATI			0,00		0,00			
67	Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,60	322,98	193,55	0,00	0,00	322,58	193,55
68	HLOUBENÍ KABELOVE RYHY			0,00		0,00			
69	V ZEMINĚ TŘÍDY 3			0,00		0,00			
70	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	550,00	0,00	0,00	219,87	117 628,50	213,87	117 628,50
71	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO			0,00		0,00			
72	PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ			0,00		0,00			
73	Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	550,00	0,00	0,00	53,18	29 249,00	53,18	29 249,00
74	ZÁHOZ KABEL. RYHY ZEMINA TŘ.3			0,00		0,00			
75	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	550,00	0,00	0,00	219,87	117 628,50	213,87	117 628,50
76	Folie	m	550,00	1,24	682,00	10,40	5 720,00	11,64	6 402,00
77	Příplatek za lepvost	m3	140,00	0,00	0,00	17,34	2 427,60	17,34	2 427,60
78	ODVOZ ZEMINY			0,00		0,00			
79	Naložení, odvoz do 10km	m3	25,00	0,00	0,00	329,46	8 237,00	329,48	8 237,00
80	Poplatek za uložení na skládce	m3	25,00	419,35	10 483,75	0,00	0,00	419,35	10 483,75
81	PROTLAK POD KOMUNIKACÍ			0,00		0,00			
82	Protlak pod komunikací	m	20,00	0,00	0,00	1 190,75	23 815,00	1 190,75	23 815,00
83	JÁMA PRO PROTLAK			0,00		0,00			
84	Startovací jámy pro protlaky	m3	4,00	0,00	0,00	301,73	3 606,92	901,73	3 606,92
85	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU			0,00		0,00			
86	Premist.mater.naložení, odvoz	m3	20,00	1 645,16	32 903,20	0,00	0,00	1 645,16	32 903,20
87	ŘEZÁNÍ SPÁRY			0,00		0,00			
88	V asfaltu nebo betonu	m	800,00	91,91	41 288,00	0,00	0,00	51,61	41 288,00
89	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ			0,00		0,00			
90	Síla vrstvy 3-5cm	m2	200,00	96,77	19 354,00	0,00	0,00	96,77	19 354,00
91	ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ			0,00		0,00			
92	Odvoz stavební sutě na skládku	m3	20,00	0,00	0,00	774,31	15 491,40	774,57	15 491,40
93	Podkladová vrstva ze šterkopisků	m3	5,00	720,43	3 602,15	0,00	0,00	720,43	3 602,15
94	Vrstva betonu 10cm	m2	200,00	247,31	49 462,00	0,00	0,00	247,31	49 462,00
95	ÚPRAVA POVRCHU			0,00		0,00			
96	Osetí povrchu travou	m2	50,00	15,13	806,50	9,25	462,50	25,38	1 269,00
97	<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>187 850,35</b>		<b>327 040,94</b>		<b>514 891,29</b>



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		315 776,77
Montáž - práce		220 009,49
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>535 786,26</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		686 765,76
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 222 552,02</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>1 222 552,02</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>1 222 552,02</b>
Základ a hodnota DPH 21%	1 222 552,02	256 735,92
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 479 287,95</b>

no.	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
1	Stožár ocelový								
2	Siňiční stožár JB10 (8,2m nad zemí)	ks	21,00	5 392,47	113 241,87	7 392,95	29 033,55	6 775,02	142 275,42
3	Výložník 1,5m	ks	15,00	991,43	14 871,00	734,10	11 011,50	1 725,50	25 882,50
4	Dvouvýložník 1,5m 90stupňů	ks	2,00	1 599,77	3 193,54	734,10	1 468,20	2 330,87	4 661,74
5	Dvouvýložník 1,5m 180stupňů	ks	3,00	1 599,77	4 790,31	734,10	2 202,30	2 330,87	6 992,61
6	Trojvýložník 1,5m 120stupňů	ks	1,00	2 189,99	2 169,89	734,10	734,10	2 903,99	2 903,99
7	Skorkovnice stožáru			0,00		0,00			
8	EKM xxxx - 1poj.,2poj.,3poj.	ks	21,00	282,93	5 940,90	553,45	11 580,45	834,35	17 521,35
9	Redukce na výložník	ks	28,00	2,15	60,20	30,40	291,20	12,55	351,40
10	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE			0,00		0,00			
11	CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevné	m	400,00	9,18	3 672,00	31,58	4 624,00	20,74	8 296,00
12	CYKY-J 4x16 mm2 , pevné	m	910,00	124,88	113 458,80	15,03	13 677,30	139,71	127 136,10
13	AES 4x16	m	30,00	31,89	950,70	34,88	1 040,40	66,37	1 991,10
14	Skorka kotevní/hosná 2 x 10-35mm2	ks	2,00	54,33	108,66	34,68	69,36	89,01	178,02
15	KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	850,00	19,14	16 311,50	11,82	9 826,00	30,75	26 137,50
16	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
17	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m) , pevné	m	850,00	27,27	23 179,50	27,75	23 587,50	55,02	46 767,00
18	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
19	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m) , pevné	m	25,00	17,80	445,00	31,21	780,25	49,01	1 225,25
20	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ			0,00		0,00			
21	Sza zkušební	ks	21,00	21,93	447,93	75,14	1 577,94	96,47	2 025,87
22	SK křížová	ks	21,00	15,14	317,94	75,14	1 577,94	90,28	1 895,88
23	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI			0,00		0,00			
24	Do 18 mm2	ks	170,00	0,00	0,00	4,82	785,40	4,62	785,40
25	Do 1,5 mm2	ks	130,00	0,00	0,00	4,82	600,60	4,62	600,60
26	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou			0,00		0,00			
27	4x16 mm2	ks	42,00	23,95	993,30	75,14	3 155,88	98,79	4 149,18
28	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
29	Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	8 069,36	6 069,36	6 069,36	6 069,36
30	Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 516,76	1 516,76	1 516,76	1 516,76
31	Demontáž stávajících stožárů	ks	21,00	0,00	0,00	462,43	9 711,03	462,43	9 711,03
32	Demontáž stávajících svítidel	ks	28,00	0,00	0,00	208,09	5 826,52	208,09	5 826,52
33	Montáž svítidel	ks	28,00	0,00	0,00	374,57	10 487,96	374,57	10 487,96
34	Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	28,00	0,00	0,00	208,09	5 826,52	208,09	5 826,52
35	Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	947,53	947,53	947,53	947,53
36	Predběžné obhlídky st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
37	Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	5 922,00	5 922,00	5 922,00	5 922,00
38	Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
39	Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	592,20	592,20	592,20	592,20
40	Mimostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	710,64	710,64	710,64	710,64
41	Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	473,76	473,76	473,76	473,76
42	Protipožární ucpávky	kpl	1,00	1 075,27	1 075,27	2 368,80	2 368,80	3 444,07	3 444,07
43	Uklid staveniště	kpl	1,00	0,00	0,00	355,32	355,32	355,32	355,32
44	Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	236,88	236,88	236,88	236,88
45	Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	260,57	260,57	260,57	260,57
46	Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	404,62	2 023,10	404,62	2 023,10
47	Vytýčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	473,76	473,76	473,76	473,76
48	Spolupráce se správcí sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
49	Zajištění případných přeložek	kpl	1,00	0,00	0,00	592,20	592,20	592,20	592,20
50	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	1 184,40	1 184,40	1 184,40	1 184,40
51	Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	2 801,31	2 801,31	6 027,12	6 027,12
52	Zakreslení do JD TM	kpl	1,00	0,00	0,00	14 913,29	14 913,29	14 913,29	14 913,29
53	Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
54	Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
55	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSKY			0,00		0,00			
56	DLE CSN 331500			0,00		0,00			
57	Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	8 011,56	8 011,56	8 011,56	8 011,56
58	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	700,32	700,32	700,32	700,32
59	Podružný materiál			0,00	7 322,65	0,00	0,00	0,00	7 322,65
60	<b>Elektromontáže - celkem</b>			0,00	<b>315 776,77</b>	0,00	<b>220 009,49</b>		<b>535 786,26</b>
61	<b>Zemní práce</b>			0,00		0,00			
62	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ			0,00		0,00			
63	O OBJEMU DO 2 m3			0,00		0,00			
64	Zemina třídy 4, ručně	m3	35,00	731,18	25 591,30	0,00	0,00	731,18	25 591,30
65	POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.			0,00		0,00			
66	OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU			0,00		0,00			
67	900x900x1700 mm	ks	21,00	1 204,30	25 290,30	231,21	4 855,41	1 435,51	30 145,71
68	VYTYČENÍ TRATI			0,00		0,00			
69	Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	0,90	290,32	290,32	0,00	0,00	322,58	290,32
70	HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY			0,00		0,00			
71	V ZEMINĚ TŘÍDY 3			0,00		0,00			
72	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	750,00	0,00	0,00	213,87	160 402,50	213,87	160 402,50
73	ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANÉHO			0,00		0,00			
74	PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ			0,00		0,00			
75	Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	750,00	0,00	0,00	53,18	39 885,00	53,18	39 885,00
76	ZÁHOZ KABEL. RYHY-ZEMINA TŘ.3			0,00		0,00			
77	Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	750,00	0,00	0,00	213,87	160 402,50	213,87	160 402,50
78	Folie	m	750,00	1,24	930,00	10,40	7 800,00	11,64	8 730,00
79	Příplatek za lepivost	m3	220,00	0,00	0,00	17,34	3 814,80	17,34	3 814,80
80	ODVOZ ZEMINY			0,00		0,00			
81	Naložení, odvoz do 10km	m3	40,00	0,00	0,00	329,46	13 179,20	329,48	13 179,20
82	Poplatek za uložení na skládce	m3	40,00	419,35	16 774,00	0,00	0,00	419,35	16 774,00
83	PROTLAK POD KOMUNIKACÍ			0,00		0,00			
84	Protlak pod komunikací	m	60,00	0,00	0,00	1 190,75	71 445,00	1 190,75	71 445,00
85	JÁMA PRO PROTLAK			0,00		0,00			
86	Startovací jámy pro protlaky	m3	6,00	0,00	0,00	901,73	5 410,38	901,73	5 410,38
87	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU			0,00		0,00			
88	Premíst.mater.naložení, odvoz	m3	40,00	1 645,16	65 806,40	0,00	0,00	1 645,16	65 806,40
89	ŘEZÁNÍ SPÁRY			0,00		0,00			
90	V asfaltu nebo betonu	m	300,00	51,81	15 483,00	0,00	0,00	51,61	15 483,00
91	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ			0,00		0,00			
92	Síla vrstvy 3-5cm	m2	75,00	96,77	7 257,75	0,00	0,00	96,77	7 257,75
93	ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ			0,00		0,00			
94	Odvoz stavební sutě na skládku	m3	50,00	0,00	0,00	774,57	38 728,50	774,57	38 728,50
95	Podkladová vrstva ze šterkopísku	m3	5,00	720,41	3 602,15	0,00	0,00	720,43	3 602,15
96	Vrstva betonu 10cm	m2	75,00	247,31	18 548,25	0,00	0,00	247,31	18 548,25
97	ÚPRAVA POVRCHU			0,00		0,00			
98	Osetí povrchu travou	m2	50,00	16,13	806,50	9,28	462,50	25,38	1 269,00
99	<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>180 379,97</b>		<b>506 385,79</b>		<b>686 765,76</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		397 619,83
Montáž - práce		244 407,10
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>642 026,93</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		667 916,32
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>1 309 943,25</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>1 309 943,25</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>1 309 943,25</b>
Základ a hodnota DPH 21%	1 309 943,25	275 088,08
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>1 585 031,33</b>

poř.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1	<b>Elektromontáže</b>								
2	Stožár ocelový								
3	Sílniční stožár JB10 (8,2m nad zemí)	ks	19,00	1 382,47	102 456,93	1 302,25	26 268,45	6 775,02	128 725,38
4	Sadový 6m nad zemí	ks	3,00	2 365,59	7 096,77	1 383,55	4 147,65	3 748,14	11 244,42
5	Výložník 1,5m	ks	19,00	901,45	18 836,60	734,10	13 947,90	1 725,50	32 784,50
6	Svorkovnice stožáru			0,00		0,00			
7	EKM xxxx - 1poj, 2poj, 3poj	ks	22,00	281,24	6 223,80	261,45	12 131,90	834,35	18 355,70
8	Redukce na výložník	ks	19,00	2,15	40,85	10,40	197,60	12,55	238,45
9	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE			0,00		0,00			
10	CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	300,00	9,18	2 754,00	11,26	3 468,00	20,74	6 222,00
11	CYKY-J 4x16 mm2 , pevně	m	900,00	124,63	112 212,00	15,03	13 527,00	139,71	125 739,00
12	AES 4x16	m	700,00	31,69	22 183,00	34,68	24 276,00	66,37	46 459,00
13	Svorka kotevní/nosná 2 x 10-35mm2	ks	25,00	54,21	1 358,25	34,68	867,00	89,01	2 225,25
14	KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	850,00	19,18	16 311,50	11,58	9 826,00	30,75	26 137,50
15	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
16	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	850,00	22,27	23 179,50	27,75	23 587,50	55,02	46 767,00
17	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ			0,00		0,00			
18	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	30,00	17,00	534,00	31,21	936,30	49,01	1 470,30
19	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ			0,00		0,00			
20	SZa zkoušební	ks	21,00	21,33	447,93	75,14	1 577,94	96,47	2 025,87
21	SK křížová	ks	21,00	15,14	317,94	75,14	1 577,94	90,28	1 895,88
22	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI			0,00		0,00			
23	Do 16 mm2	ks	160,00	0,00	0,00	4,62	739,20	4,62	739,20
24	Do 1,5 mm2	ks	250,00	0,00	0,00	4,62	1 155,00	4,62	1 155,00
25	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo páskou			0,00		0,00			
26	4x16 mm2	ks	80,00	23,52	1 892,00	75,14	6 011,20	98,79	7 903,20
27	POJISTKOVÁ ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ			0,00		0,00			
28	Skříň s pojistkami na stoup (SP100/NSP3P) s příslušenstvím vč. nových pojistkových odpojovačů	ks	2,00	913,10	1 830,20	404,62	809,24	1 319,72	2 639,44
29	TRUBKA OCELOVÁ			0,00		0,00			
30	6063 TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - LAKOVANÁ EN vč. upevnění	m	180,00	380,13	68 423,40	23,12	4 161,60	403,25	72 585,00
31	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
32	Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	2 601,16	2 601,16	2 601,16	2 601,16
33	Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	649,71	649,71	649,71	649,71
34	Demontáž stávajících stožárů	ks	22,00	0,00	0,00	402,41	10 173,46	462,43	10 173,46
35	Demontáž stávajících svítidel	ks	22,00	0,00	0,00	208,09	4 577,98	208,09	4 577,98
36	Montáž svítidel	ks	22,00	0,00	0,00	374,53	8 240,54	374,57	8 240,54
37	Repase svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	22,00	0,00	0,00	208,09	4 577,98	208,09	4 577,98
38	Vyhledání přípojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	1 023,13	1 023,13	1 023,13	1 023,13
39	Předběžné obhlídky st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
40	Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	6 394,60	6 394,60	6 394,60	6 394,60
41	Účast na koordináčních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
42	Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	639,46	639,46	639,46	639,46
43	Mimostaveništní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	767,35	767,35	767,35	767,35
44	Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	511,57	511,57	511,57	511,57
45	Protipožární ucpávky	kpl	1,00	1 075,27	1 075,27	2 557,84	3 633,11	3 633,11	3 633,11
46	Uklid staveniště	kpl	1,00	0,00	0,00	383,68	383,68	383,68	383,68
47	Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	255,78	255,78	255,78	255,78
48	Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	281,36	281,36	281,36	281,36
49	Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	404,62	2 023,10	404,62	2 023,10
50	Výřčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	511,57	511,57	511,57	511,57
51	Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
52	Zajištění případných přeložek	kpl	1,00	0,00	0,00	639,46	639,46	639,46	639,46
53	Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	1 278,92	1 278,92	1 278,92	1 278,92
54	Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	2 735,08	5 960,89	5 960,89	5 960,89
55	Zakreslení do JD TM	kpl	1,00	0,00	0,00	14 913,29	14 913,29	14 913,29	14 913,29
56	Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
57	Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
58	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK			0,00		0,00			
59	DLE ČSN 331500			0,00		0,00			
60	Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	8 393,06	8 393,06	8 393,06	8 393,06
61	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	0,00	0,00	683,77	683,77	683,77	683,77
62	Podružný materiál			0,00	7 220,00	0,00		0,00	7 220,00
63	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>397 619,83</b>	<b>0,00</b>	<b>244 407,10</b>		<b>642 026,93</b>
64	<b>Zemní práce</b>								
65	JAMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ			0,00		0,00			
66	O OBJEMU DO 2 m3			0,00		0,00			
67	Zemina třídy 4,ručně	m3	40,00	731,18	29 247,20	0,00	0,00	731,18	29 247,20
68	POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.			0,00		0,00			
69	OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU			0,00		0,00			
70	900x900x1700 mm	ks	19,00	1 204,30	22 881,70	231,27	4 392,99	1 435,51	27 274,69
71	600x600x1200 mm	ks	3,00	846,48	2 548,38	115,91	346,83	965,07	2 895,21
72	VYTYČENÍ TRATI			0,00		0,00			
73	Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	1,00	322,58	322,58	0,00	0,00	322,58	322,58
74	HLOBENÍ KABELOVÉ RYHY			0,00		0,00			
75	V ZEMINĚ TŘIDY 3			0,00		0,00			
76	Šíře 350mm,hloubka 1200mm	m	800,00	0,00	0,00	313,67	171 096,00	213,87	171 096,00
77	ZŘÍZENÍ KABEL LOŽE Z KOPANÉHO			0,00		0,00			
78	PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ			0,00		0,00			
79	Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	800,00	0,00	0,00	53,18	42 544,00	53,18	42 544,00
80	ZÁHOZ KABEL RYHY-ZEMINA TR.3			0,00		0,00			
81	Šíře 350mm,hloubka 1200mm	m	800,00	0,00	0,00	213,67	171 096,00	213,87	171 096,00
82	Folie	m	800,00	7,24	992,00	12,40	8 320,00	11,64	9 312,00
83	Příplatek za lepičnost	m3	236,00	0,00	0,00	12,34	4 092,24	17,34	4 092,24
84	ODVOZ ZEMINY			0,00		0,00			
85	Naložení, odvoz do 10km	m3	50,00	0,00	0,00	389,48	16 474,00	329,48	16 474,00
86	Poplatek za uložení na skládce	m3	50,00	419,35	20 967,50	0,00	0,00	419,35	20 967,50
87	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU			0,00		0,00			
88	Premíst.mater.naložení,odvoz	m3	30,00	1 645,16	49 354,80	0,00	0,00	1 645,16	49 354,80
89	VYTRHÁNÍ DLAŽBY			0,00		0,00			
90	Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	250,00	0,00	0,00	36,99	9 247,50	36,99	9 247,50
91	REZÁNÍ SPÁRY			0,00		0,00			
92	V asfaltu nebo betonu	m	100,00	51,61	5 161,00	0,00	0,00	51,61	5 161,00
93	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ			0,00		0,00			
94	Síla vrstvy 3-5cm	m2	25,00	96,77	2 419,25	0,00	0,00	96,77	2 419,25
95	ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ			0,00		0,00			
96	Odvoz stavební sutě na skládku	m3	35,00	0,00	0,00	74,57	27 109,95	77,47	27 109,95
97	Díždění	m2	250,00	252,00	63 172,50	0,00	0,00	252,69	63 172,50
98	Podkladová vrstva ze šterkopísku	m3	5,00	720,43	3 602,15	0,00	0,00	720,43	3 602,15
99	Vrstva betonu 10cm	m2	25,00	247,31	6 182,75	0,00	0,00	247,31	6 182,75
100	ÚPRAVA POVRCHU			0,00		0,00			
101	Osetí povrchu travou	m2	250,00	16,11	4 032,50	9,21	2 312,50	25,38	6 345,00
102	<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>210 884,31</b>	<b>457 032,01</b>			<b>667 916,32</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		905 817,46
Montáž - práce		628 927,01
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>1 534 744,47</b>
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		2 003 309,93
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>3 538 054,40</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>3 538 054,40</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>3 538 054,40</b>
Základ a hodnota DPH 21%	3 538 054,40	742 991,42
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>4 281 045,82</b>

Název	Mj	Pocet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>								
<b>SVĚTLIDLO PRO KOMUNIKACE</b>								
NAV 1x70W charakteristika O4 nastavená regulace 180V min. 220V max.	ks	1,00	1 597,27	1 597,27	0,00	0,00	1 597,27	1 597,27
NAV 1x70W charakteristika D nastavená regulace 180V min. 220V max.	ks	1,00	1 597,27	1 597,27	0,00	0,00	1 597,27	1 597,27
recyklační poplatek	ks	2,00	10,90	21,80	0,00	0,00	10,90	21,80
Stožár ocelový								
Silniční stožár JB8 (5,2m nad zemí)	ks	53,00	4 989,30	243 116,30	1 322,55	73 275,15	5 969,65	316 391,45
Sadový 6m nad zemí	ks	9,00	2 955,56	21 290,31	1 262,55	12 442,95	3 748,14	33 733,26
Výložník 1,5m	ks	49,00	901,20	48 578,60	242,30	35 970,90	1 725,50	84 549,50
Dvouvýložník 1,5m 90stupňů	ks	1,00	1 996,21	1 596,77	399,44	734,10	2 330,87	2 330,87
Dvouvýložník 1,5m 180stupňů	ks	1,00	1 996,21	1 596,77	399,44	734,10	2 330,87	2 330,87
Trojvýložník 1,5m 120stupňů	ks	2,00	1 996,21	4 339,78	798,88	1 468,20	2 903,99	5 807,98
Svorkovnice stožáru								
EKM xxxx - 1poj., 2poj., 3poj.	ks	62,00	289,80	17 539,80	251,59	34 189,90	834,35	51 729,70
Redukce na výložník	ks	56,00	2,12	120,40	20,64	582,40	12,55	702,80
<b>KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>								
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevná	m	700,00	7,18	6 426,00	0,00	8 092,00	20,74	14 518,00
CYKY-J 4x16 mm2 , pevné	m	2 950,00	106,56	367 806,00	2 114	44 338,50	139,71	412 144,50
AES 4x16	m	980,00	7,18	31 056,20	0,00	33 986,40	66,37	65 042,60
Svorka kotevní nosná 2 x 10-35mm2	ks	35,00	54,22	1 901,55	24,75	1 213,80	89,01	3 115,35
KF 09063 TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	2 750,00	19,98	52 772,50	0,00	31 790,00	30,75	84 562,50
<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>								
Páska 30x4 páska 30x4 (0,85 kg/m), pevné	m	2 750,00	2,99	74 992,50	0,00	76 312,50	55,02	151 305,00
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>								
Drát 10 drát o 10mm (0,62kg/m), pevné	m	80,00	17,92	1 424,00	0,00	2 496,80	49,01	3 920,80
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACÍ</b>								
SZA zkušební	ks	62,00	27,19	1 322,46	0,00	4 658,68	96,47	5 981,14
SK křížová	ks	62,00	15,28	938,68	0,00	4 658,68	90,28	5 597,36
<b>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</b>								
Do 16 mm2	ks	250,00	0,00	0,00	0,00	1 155,00	4,62	1 155,00
Do 1,5 mm2	ks	550,00	0,00	0,00	0,00	2 541,00	4,62	2 541,00
<b>Ukončení kabelů smrtřovací záložkou nebo páskou</b>								
4x16 mm2	ks	180,00	23,28	4 257,00	0,00	13 525,20	98,79	17 782,20
<b>TYPOVÝ ROZVADEČ</b>								
SRML 9x160 V PILÍŘI (AHVO)	ks	1,00	7 632,20	7 632,20	0,00	3 329,48	10 961,68	10 961,68
<b>POJISTKOVÁ ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ</b>								
Skříň s pojistkami na sloup (SP100/NSP3P) s příslušenstvím vč. nových pojistkových odpojovačů	ks	1,00	915,10	915,10	0,00	404,62	1 319,72	1 319,72
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								
Pronájem mobilní plošiny	kpl	1,00	0,00	0,00	15 317,92	15 317,92	15 317,92	15 317,92
Pronájem jeřábu	kpl	1,00	0,00	0,00	3 828,90	3 828,90	3 828,90	3 828,90
Demontáž stávajících stožárů	ks	62,00	0,00	0,00	28 670,66	462,43	28 670,66	28 670,66
Demontáž stávajících svítidel	ks	66,00	0,00	0,00	13 733,94	208,09	13 733,94	13 733,94
Montáž svítidel	ks	68,00	0,00	0,00	25 470,76	374,57	25 470,76	25 470,76
Reparace svítidel, čištění, opravy, příp. výměna zdrojů	ks	66,00	0,00	0,00	13 733,94	208,09	13 733,94	13 733,94
Vyhledání pripojovacího místa	kpl	1,00	0,00	0,00	2 791,01	2 791,01	2 791,01	2 791,01
Predběžné obhlídky st místa	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Dokumentace příprava zakázky	kpl	1,00	0,00	0,00	17 443,76	17 443,76	17 443,76	17 443,76
Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dnech	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Likvidace a odvoz odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 744,37	1 744,37	1 744,37	1 744,37
Mimotoženištní doprava, přesun	kpl	1,00	0,00	0,00	2 093,25	2 093,25	2 093,25	2 093,25
Měření izolačních stavů kabelů	kpl	1,00	0,00	0,00	1 395,50	1 395,50	1 395,50	1 395,50
Protipožární ucpávky	kpl	1,00	1 075,27	1 075,27	8 052,77	6 977,50	8 052,77	8 052,77
Úklid staveniště	kpl	1,00	0,00	0,00	1 046,62	1 046,62	1 046,62	1 046,62
Měření zemních odporů	kpl	1,00	0,00	0,00	697,75	697,75	697,75	697,75
Měření impedančních smyček	kpl	1,00	0,00	0,00	767,53	767,53	767,53	767,53
Komplexní zkoušky	hod	5,00	0,00	0,00	2 023,10	404,62	2 023,10	2 023,10
Vytýčení sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	1 395,50	1 395,50	1 395,50	1 395,50
Spolupráce se správci sítí	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Zajištění případných přeložek	kpl	1,00	0,00	0,00	1 744,37	1 744,37	1 744,37	1 744,37
Zabezpečení pracoviště	kpl	1,00	0,00	0,00	3 488,75	3 488,75	3 488,75	3 488,75
Dopravní značení	kpl	1,00	3 225,81	3 225,81	8 160,61	11 386,42	11 386,42	11 386,42
Zakreslení do JDTM	kpl	1,00	0,00	0,00	42 427,75	42 427,75	42 427,75	42 427,75
Spolupráce s investorem	kpl	1,00	0,00	0,00	3 236,99	3 236,99	3 236,99	3 236,99
Statický výpočet základu stožáru	kpl	1,00	0,00	0,00	7 431,87	7 431,87	7 431,87	7 431,87
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	kpl	1,00	0,00	0,00	23 653,18	23 653,18	23 653,18	23 653,18
Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	0,00	0,00	2 040,15	2 040,15	2 040,15	2 040,15
Podružný materiál				905 817,46	0,00	0,00	0,00	8 677,12
<b>Elektromontáže - celkem</b>								
Zemní práce								1 534 744,47
<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ</b>								
O OBJEMU DO 2 m3								
Zemina třídy 4, rutěná	m3	90,00	65 808,20	65 808,20	0,00	0,00	731,18	65 808,20
<b>POUZDROVÝ ZÁKL PRO STOŽ. VENK.</b>								
<b>OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU</b>								
600x900x1700 mm	ks	53,00	1 254,13	63 827,90	321,21	12 254,13	1 435,51	76 082,03
600x600x1200 mm	ks	7,00	5 946,22	5 946,22	0,00	809,27	965,07	6 755,49
<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>								
Venkovní vedení nn v přehledném terénu	km	2,60	838,71	838,71	0,00	0,00	322,58	838,71
<b>HĽOBENÍ KABELOVÉ RYHY</b>								
<b>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</b>								
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	2 510,00	0,00	0,00	536 813,70	213,87	536 813,70	536 813,70
<b>ZŘÍZENÍ KABEL. LOŽE Z KOPANĚHO PISKU BEZ ZAKRYTÍ</b>								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	2 510,00	0,00	0,00	133 481,80	53,18	133 481,80	133 481,80
<b>ZÁHOZ KABEL RYHY-ZEMINA TR 3</b>								
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	2 510,00	0,00	0,00	536 813,70	213,87	536 813,70	536 813,70
Folie	m	2 510,00	3 112,40	3 112,40	0,00	26 104,00	11,64	29 216,40
Příplatek za lepitost	m3	615,00	0,00	0,00	10 664,10	17,34	10 664,10	10 664,10
<b>ODVOZ ZEMINY</b>								
Naložení, odvoz do 10km	m3	100,00	0,00	0,00	32 948,00	329,48	32 948,00	32 948,00
Poplatek za uložení na skládce	m3	100,00	41 935,00	41 935,00	0,00	419,35	41 935,00	41 935,00
<b>PROTLAK POD KOMUNIKACÍ</b>								
Protlak pod komunikací	m	105,00	0,00	0,00	125 028,75	1 190,75	125 028,75	125 028,75
<b>JÁMA PRO PROTLAK</b>								
Startovací jámy pro protlaky	m3	10,00	0,00	0,00	9 017,30	901,73	9 017,30	9 017,30
<b>ROZBOURÁNÍ BETONOVĚHO ZÁKLADU</b>								
Premíst.mater.naložení, odvoz	m3	90,00	148 064,40	148 064,40	0,00	0,00	1 645,16	148 064,40
<b>VYTRHÁNÍ DLAŽBY</b>								
Betonové dlaždice, spáry zalité	m2	50,00	0,00	0,00	1 849,50	36,99	1 849,50	1 849,50
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>								
V asfaltu nebo betonu	m	1 050,00	54 190,50	54 190,50	0,00	0,00	51,61	54 190,50
<b>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</b>								
Síla vrstvy 3-5cm	m2	250,00	24 192,50	24 192,50	0,00	0,00	96,77	24 192,50
<b>ODVOZ STAVEBNÍ SUTĚ</b>								
Odvoz stavební sutě na skládku	m3	110,00	0,00	0,00	85 202,70	774,57	85 202,70	85 202,70
Dílaždní	m2	50,00	12 634,50	12 634,50	0,00	0,00	252,69	12 634,50
Podkladová vrstva ze šterkopřísku	m3	5,00	3 602,15	3 602,15	0,00	0,00	720,43	3 602,15
Vrstva betonu 10cm	m2	250,00	61 827,50	61 827,50	0,00	0,00	247,31	61 827,50
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>								
Ošetř. povrchu travou	m2	250,00	4 032,50	4 032,50	0,00	2 312,50	25,38	6 345,00
<b>Zemní práce - celkem</b>								
				490 010,48		1 513 299,45		2 003 309,93